Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), како и Барањето до Претседателот на Совет на општина Берово од група советници, со архивски бр.09-3336/1 од 10.10.2024 година, во законски предвидениот рок, Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:
  

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 51 (педесет и првата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 31.10.2024 година (четврток) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 50-та седница на Совет на Општина Берово;
2. З  А  К  Л  У  Ч  О  К за дополнување на Заклучок за одобрување на План на програми за развој на Општина Берово
3. Измена и дополнување на Буџетот на Општина Берово за 2024 година;
4. [bookmark: _GoBack]План за програми за развој на Општина Берово (В1 образец за развојна програма „Штип и Берово, заедно за подобрување на условите за живот на Ромските заедници“)
5. Предлог О Д Л У К А за финансирање на партиципација за посета на јавна установа за предучилишна возраст за деца Роми, како поддршка на Проектот “Инклузија на деца Роми во предучилишно образование”;
6. Одлука за набавка на моторно возило од Училишниот одбор при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
7. Предлог Одлука за прием на донација од Амфенол Технолоџи Македонија – автобуска постројка во село Будинарци – Берово;
8. Предлог Одлука за прием на донација од Доброволно противпожарно друштво Нова Горица; СЕ ПОВЛЕКУВА НА НЕЈЗИНО МЕСТО СЕ ПРЕДЛАГАПредлог Одлука за прифаќање на донација од Агро – Мах ДООЕЛ Берово и Малеш Бреза ДООЕЛ Берово;
9. Предлог Одлука за кофинансирање; СЕ ПОВЛЕКУВАНА НА НЕЈЗИНО МЕСТО СЕ ПРЕДЛАГА Одлука за ОДЛУКА за субвенционирање на трошоците за превоз на учениците од Пехчево кои се запишани во гимназиските паралелки во ОСУ„Ацо Русковски“ Берово за учебната 2024-2025 година
10. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставник од основачот во Училишен одбор на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
11. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на член на училишен одбор - преставник од основачот во Училишен одбор на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
12. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на претставник на основачот во Управен одбор на ОЈУДГ “23 Август” Берово;
13. Извештај за видови и број на интервенции од ТППЕ Берово – второ тримесечие;
14. Трет квартален комулативен извештај за реализација на Програма за Одржување на јавно зеленило на подрачјето на Општина Берово за 2024 година;
15. Трет квартален комулативен извештај за реализација на Програма за Одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2024 година;
16. Трет квартален комулативен извештај за реализација на Програма за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2024 година;
17. Трет квартален комулативен извештај за реализација на Програма за локални улици и патишта за 2024 година; 
18. Трет квартален комулативен извештај за реализација на Програма за комунални дејности за 2024 година;
19. Трет квартален комулативен извештај за реализација на Програма за уредување на градежно земјиште за 2024 година;
20. Трет квартален комулативен извештај за реализација на Програма за зимско одржување за 2024 година;
21. Трет квартален  комулативен извештај  за реализација на Програма за заштита од штетно дејство на водите за 2024 година;
22. Трет квартален комулативен извештај за реализација на Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести во 2024 година;
23. Трет квартален комулативен извештај за реализација на Програма за  други комунални услуги, третман на бездомни и улични кучиња и други нерегистрирани и регистрирани кучиња на територијата на Општина Берово за 2024 година;
24. Кумулативен извештај за реализација на  Програма за активностите на Општина Берово во областа на културата за 2024 година-(период 01.01.2024 до 30.09.2024);
25. Кумулативен извештај за реализација на Програма за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во Општина Берово за 2024 година- (период 01.01.2024 до 30.09.2024);
26. Кумулативен извештај за реализација на Програма  за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2024 година- (период 01.01.2024 до 30.09.2024);
27. Кумулативен извештај за реализација на  Програма за развој на спортот и спортско рекреативните активности на Општина Берово за 2024 година (период 01.01.2024 до 30.09.2024);
28. Кумулативен извештај за реализација на  Програма на Општина Берово од областа на образованието за 2024 година (период 01.01.2024 до 30.09.2024);
29. Извештај од Програма  за еднакви можности меѓу жените и мажите на Општина Берово за  2024 година (период 01.01.2024 до 30.09.2024);
30.  Извештај за III квартал за Г1 Програма  за   подршка на  локалниот  економски развој на Општина Берово за 2024 година;
31. Извештај за III квартал за Г2 Програма за поттикнување на развојот на туризмот на Општина Берово за 2024 година;
32. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување на Претседател на Советот на Општина Берово;
33. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за избор на Претседател на Советот на Општина Берово;
34. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања;
35. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања;
36. Измени на Програма за комунални дејности  на Општина Берово за 2024 година;
37. Измена на Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2024 година;
38. .Измена на Програма-Ј3 за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2024 година;
39. Советнички иницијативи и прашања;
40. Барања од институции и граѓани. 




Бр.09-3462/1                                                                     Совет на Општина Берово
24.10.2024 година                                                                       Претседател
 Б е р о в о					                          Марија Буровска
